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ST ATE OF MAINE, 
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TWENTY-NINTH LEGISLATlJRE. 
No. 20.] [HOUSE. 

STATE OF lVIAINE. 

IN THE YEAR OF OUR LORD ONE THOUSAND EIGHT HUNDRED AND 

FORTY"NINE. 

AN A CT additional in relation to the assessment and 

collection of taxes on lands in unincdrporated places. 

Be it enacted by the Senate and House if Representa­

tives in Legislature assembled, as follows: 

SECTION 1. An act in relation to the assessment 

2 and collection of taxes on lands in unincorporated 

3 places, approved August eleventh, eighteen hundred 

4 and forty-eight, is hereby repealed, and chapter four-

5 teen of the revised statutes, from section one to sec-

6 tion nine inclusive, is re-enacted, subject to the limi-

7 tations and restrictions contained in the following 

8 sections. 

Wm. T. Johnson, Printer to the State. 



HOUSE.-No. 20. 

SEC. 2. In all assessments for roads, the county 

2 commissioners in certifying the same to the treasurer 

3 shall state how much the assessment is per rod, and 

4 no asseSSInent exceeding twenty-fi ve cents a rod, shall 

5 be carried to the credit of the county before the ad-

6 journment of the session of legislature next following 

7 such assessment. 

SEC. 3. Whenever any assessment of more than 

2 twenty-five cents a rod shall be certified to the treas-

3 urer, he shaH communicate the same to the legisla-

4. ture at the session next following the receipt of said 

5 assessment, and if the leg:slature should direct the 

6 treasurer not to pass said assessment to the credit of 

7 the county, a copy of said direction shall be forthwith 

8 transmitted by the state treasurer to the treasurer of 

9 said county. 

SEC. 4. Whenever any township or tract of land 

2 shall be assessed and certified back to the treasurer 

3 of the county making such assessment, said treasurer 

4 may, by dIrection of the county commissioners, ad-

5 vertise and sell so much of the town or' tract thus 

6 assessed as will pay said assessment and all interven-

7 ing costs and charges, in the manner provided by the 

8 laws of Maine in force in the year eighteen hundred 
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9 and thirty-eight, giving the same notice and the same 

10 right of redemption. 

SEC. 5. So much of the laws of Maine repealed by 

2 the act of February seventeenth, eighteen hundred 

3 and thirty -six as applied to the assessment and collec-

4 tion of taxes in unincorporated places for the open­

S ing and repair of roads, as is necessary to carry out 

6 the provisions of the foregoing section, is hereby 

7 re-enacted. 



STATE OF MAINE. 

HOUSE OF REPRESENTATIVES, July 16, 1849. 

ORDERED, That 350 copies of the foregoing Bill, (reported by 
the joint select 'committee to which was referred an order respect~ 
iog the repeal of the act relative to the assessment and collection 
'Of taxes on lands in unincorporated places, approved August 11, 
1848,) be printed for the use of the Legislature. 

E. W. FLAGG, Clerk. 


